АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2020 года № 17

пгт. Ноглики

О присвоении адреса объекту адресации

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории пгт. Ногли-

ки, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и ан-

нулирования адресов», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального обра-

зования «Городской округ Ногликский», на основании заявления гражданки

Паршуковой Оксаны Владимировны от 16.12.2019 №367/2019, выписки из

Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

от 15.01.2020 № КУВИ-001/2020-414365, выписки из Единого государствен-

ного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 15.01.2020

№КУВИ-001/2020-414365, администрация муниципального образования

«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 65:22:0000011:641

присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, муниципаль-

ное образование «Городской округ Ногликский», пгт. Ноглики, ул. Строи-

тельная, з/у 39.

2. Зданию «Индивидуальный жилой дом» с кадастровым номером

65:22:0000011:1319 аннулировать адрес: Российская Федерация, Сахалинская

область, муниципальное образование «Городской округ Ногликский», пгт.

Ноглики, ул. Строительная, ОНС 39.

3. Зданию «Индивидуальный жилой дом» с кадастровым номером

65:22:0000011:1319 аннулировать адрес: Российская Федерация, Сахалинская

область, муниципальное образование «Городской округ Ногликский», пгт.

Ноглики, ул. Строительная, д. 39.

2

4. Постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 13.02.2018 № 142 «О присвоении адреса

объектам адресации» считать утратившим силу.

5. Постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 20.02.2018 № 167 «О присвоении адреса

объектам адресации» считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.В.Камелин